Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ N. 538 DE 18 DE SETEMBRO DE 2014.

Revoga a Portaria STJ n. 420 de 14 de
agosto de 2014.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
usando de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 21, XXXI, do
Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria STJ n. 420 de 14 de agosto de 2014, que
dispõe sobre a criação do Grupo de Agentes de Segurança Pessoal Privada – GASPP,
destinado a atender os magistrados instrutores convocados para atuar no Tribunal.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro FRANCISCO FALCÃO

Documento: 39058675 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1591 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 18 de Setembro de 2014   Publicação: Sexta-feira, 19 de Setembro de 2014

manzke
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/76098